Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
Helga Hommel

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 32
2 115
3 114
4 262
5 92
6 165
7 320
8 175
9 261
10 135
11 50
12 342
13 33
14 81
15 66
n.P. 24
n.P. 48
n.P. 55
n.P. 138
n.P. 182
n.P. 202
n.P. 286
n.P. 323
dis. 77

04.07.2024

13:33

Name des Pferdes

Amazingly Blues
Batt On My Promise
I Really Like You
Dual Springtime

You Owe Me A Dance
Thats Just Lazy

Shes Creepin Around
Rojo Solo Cup
Moonrock

Smart Heather O Rima
Champagne Pop
Sheza Fancy Thing
The Candy Factory
Night Ryder
ItsTimeForFlatline
Just Went Blazn
Fashionable Irons
Sweet Machine Made
Got Good Vitals
Optimis Prime
Invitation N Black
Best Invest in Gold
ItsAllAboutTheBoys

Atmospheric Leaguer

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Birke, Jennifer
Meier, Jael
Sagesser, Lea
Sidler, Tatjana
Greiner, Anna
Stisstrunk, Melanie
Barre, Jan-Niklas
Roos, Philipp
Hugelshofer, Melina
Oberleitner, Enya
Pfeifer, Laura

Von Ramm, Jessika
Rudorf, Josephine
Fasching, Angela
Ubleis-Lang, Thomas
Seidl, Katharina
Pfeifer, Helen

Van Aken, Alessia
Peeters, Marissa
Steger-Lang, Janine
Busch, Stefanie
Schranz, Jennifer
Ramler, Raphaela
Steiger, Claudia



Platz  Start-
nummer

dis. 185

dis. 254

dis. 268

dis. 361

04.07.2024

13:33

Name des Pferdes

Everyday Im Hustlin
Definately A Hottie
What About George
Time For A New Page

Name des Reiters/Vorstellers

Pauly, Zoe
Henzgen, Lea
Matz, Laura

Hampf, Franziska

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

s B B B B B B B B B B B B B
L e e N R R Y. T VR R,

dis.

04.07.2024

Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Sylvia Katschker

Start-
nummer

92
32
320
114
115
261
175
50
165
24
33
48
55
66
81
135
138
182
202
262
286
323
342
77

13:34

Name des Pferdes

You Owe Me A Dance
Amazingly Blues
Shes Creepin Around
I Really Like You
Batt On My Promise
Moonrock

Rojo Solo Cup
Champagne Pop
Thats Just Lazy

Just Went Blazn

The Candy Factory
Fashionable Irons
Sweet Machine Made
ItsTimeForFlatline
Night Ryder

Smart Heather O Rima
Got Good Vitals
Optimis Prime
Invitation N Black
Dual Springtime
Best Invest in Gold
ItsAllAboutTheBoys
Sheza Fancy Thing

Atmospheric Leaguer

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Greiner, Anna
Birke, Jennifer
Barre, Jan-Niklas
Sagesser, Lea
Meier, Jael
Hugelshofer, Melina
Roos, Philipp
Pfeifer, Laura
Siisstrunk, Melanie
Seidl, Katharina
Rudorf, Josephine
Pfeifer, Helen

Van Aken, Alessia
Ubleis-Lang, Thomas
Fasching, Angela
Oberleitner, Enya
Peeters, Marissa
Steger-Lang, Janine
Busch, Stefanie
Sidler, Tatjana
Schranz, Jennifer
Ramler, Raphaela
Von Ramm, Jessika

Steiger, Claudia



Platz  Start-
nummer

dis. 185

dis. 254

dis. 268

dis. 361

04.07.2024

13:34

Name des Pferdes

Everyday Im Hustlin
Definately A Hottie
What About George
Time For A New Page

Name des Reiters/Vorstellers

Pauly, Zoe
Henzgen, Lea
Matz, Laura

Hampf, Franziska

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

s B B B B B B B B B B B B B
L e e N R R Y. T VR R,

dis.

04.07.2024

Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Bavarian Summer Show

AQHA Show 3
Linda Long
Start- Name des Pferdes
nummer
115 Batt On My Promise
92 You Owe Me A Dance
165 Thats Just Lazy
114 I Really Like You
320 Shes Creepin Around
32 Amazingly Blues
262 Dual Springtime
175 Rojo Solo Cup
135 Smart Heather O Rima
24 Just Went Blazn
33 The Candy Factory
48 Fashionable Irons
50 Champagne Pop
55 Sweet Machine Made
66 ItsTimeForFlatline
81 Night Ryder
138 Got Good Vitals
182 Optimis Prime
202 Invitation N Black
261 Moonrock
286 Best Invest in Gold
323 ItsAllAboutTheBoys
342 Sheza Fancy Thing
77 Atmospheric Leaguer

13:34

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Meier, Jael
Greiner, Anna
Siisstrunk, Melanie
Sagesser, Lea
Barre, Jan-Niklas
Birke, Jennifer
Sidler, Tatjana
Roos, Philipp
Oberleitner, Enya
Seidl, Katharina
Rudorf, Josephine
Pfeifer, Helen
Pfeifer, Laura

Van Aken, Alessia
Ubleis-Lang, Thomas
Fasching, Angela
Peeters, Marissa
Steger-Lang, Janine
Busch, Stefanie
Hugelshofer, Melina
Schranz, Jennifer
Ramler, Raphaela
Von Ramm, Jessika

Steiger, Claudia



Platz  Start-
nummer

dis. 185

dis. 254

dis. 268

dis. 361

04.07.2024

13:34

Name des Pferdes

Everyday Im Hustlin
Definately A Hottie
What About George
Time For A New Page

Name des Reiters/Vorstellers

Pauly, Zoe
Henzgen, Lea
Matz, Laura

Hampf, Franziska

2/2



Ergebnisse

2380 1-4 AQHA 1-4 Trail Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 4
Cedric Leroux

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 115
2 165
3 114
4 92
5 262
6 261
7 32
8 175
9 320
10 50
11 33
12 138
13 135
14 81
15 342
n.P. 24
n.P. 48
n.P. 55
n.P. 66
n.P. 182
n.P. 202
n.P. 286
n.P. 323
dis. 77

04.07.2024

13:34

Name des Pferdes

Batt On My Promise
Thats Just Lazy

I Really Like You
You Owe Me A Dance
Dual Springtime
Moonrock
Amazingly Blues
Rojo Solo Cup

Shes Creepin Around
Champagne Pop

The Candy Factory
Got Good Vitals
Smart Heather O Rima
Night Ryder

Sheza Fancy Thing
Just Went Blazn
Fashionable Irons
Sweet Machine Made
ItsTimeForFlatline
Optimis Prime
Invitation N Black
Best Invest in Gold
ItsAllAboutTheBoys

Atmospheric Leaguer

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Meier, Jael
Stisstrunk, Melanie
Sagesser, Lea
Greiner, Anna
Sidler, Tatjana
Hugelshofer, Melina
Birke, Jennifer
Roos, Philipp
Barre, Jan-Niklas
Pfeifer, Laura
Rudorf, Josephine
Peeters, Marissa
Oberleitner, Enya
Fasching, Angela
Von Ramm, Jessika
Seidl, Katharina
Pfeifer, Helen

Van Aken, Alessia
Ubleis-Lang, Thomas
Steger-Lang, Janine
Busch, Stefanie
Schranz, Jennifer
Ramler, Raphaela
Steiger, Claudia



Platz  Start-
nummer

dis. 185

dis. 254

dis. 268

dis. 361

04.07.2024

13:34

Name des Pferdes

Everyday Im Hustlin
Definately A Hottie
What About George
Time For A New Page

Name des Reiters/Vorstellers

Pauly, Zoe
Henzgen, Lea
Matz, Laura

Hampf, Franziska

2/2



